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Од

Фонд за здравствено осигурување

на Македонија

До

ПЗУ Тренд Медика
Ул. “Христофор Жефаровиќ бб “ Скопје

Копија до
Фонд за здравствено осигурување

Подрачна служба Скопје

Предмет: Одговор на Ваше барање бр.09-16875/1 од 17.09.2012
Почитувани,

Во врска со Вашиот поднесок бр.09-16875/1 од 17.09.2012 година со кој не известувате дека простириите на Вашата здравствена установа се опожарени и поради тоа не можете да пружате здравствени услуги на осигурените лица до реновирање на истите, Ве известивме:

Фондот сочувствува со Вашата ситуација во која се наоѓате и поради тоа до целосно надминување на проблемот, нема да врши контрола на цели и истите ќе се смета како да се  реализирани во целост за спорниот квартал. Фондот ќе продолжи со плаќањето на надоместокот, месечно во износ од  100%   капитација  за секој лекар. 

Согласно договорот еднаш во годината Подрачната служба на Фондот врши контрола во здравствените установи за извршените активности за исполнување на целите врз основа на доставените извештаи од секое тромесечје. Контролата  се врши на репрезентативен примерок на 2.5% од целите за секоја цел поединечно за секој квартал. 
Поради настанатата состојба, доколку со контролата се констатира неисполнување на целите во контролираниот процент, истите нема да бидат намалени во целост за кварталот во кој е настанат пожарот. 
Воедно Фондот ќе ги пролонгира сите рокови за исполнување на целите  на кои Вашата здравствена установа е обврзана  согласно договорот.
Изготвил: Јасмина Смилевска
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